2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2025 № 2662
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2023 № 1587 «Об утверждении Положения о муниципальной рабочей группе по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 44 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2023 № 1587 «Об утверждении Положения о муниципальной рабочей группе по внедрению социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных образовательных программ на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 постановления после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;
1.2. в Положении, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):
в наименовании и пунктах 1.1, 1.2 раздела 1 Положения после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман